
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.635.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Boguchwała na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077).Rada Miejska w Boguchwale 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 50.000,00zł,z tego: 

- środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej -50.000,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 773.451,90zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 60.211,90zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu oświaty realizowane przez jednostki oświatowe– 50.000,00zł, 

- wydatki na oznakowanie dróg gminnych– 350,00zł. 

- wydatki na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale) – 500,00zł, 

- dotacja celowa dla gmin na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień, 

tj. na pokrycie zwrotu kosztów dotacji tytułem uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała 

w niepublicznych przedszkolach w innych jst – 2.000,00zł. 

- wydatki na realizację projektu „Aktywność mieszkańców Gminy Boguchwała” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej 

VIII Integracja Społeczna Działanie 8.1 Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale) -7.361.90zł  

2) wydatki majątkowe o kwotę 713.240,00zł, w tym: 

- wydatki na wykup nieruchomości – 220.000,00zł; 

- nabycie udziałów spółki „Gokom Infrastruktura Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” od spółki 

Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. – 445.000,00zł; 

- „Rozbudowa Domu Ludowego w Woli Zgłobieńskiej” – 48.240,00zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 51.090,00zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.850,00zł, w tym: 

- wydatki na oznakowanie dróg gminnych– 350,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 stycznia 2018 r.

Poz. 304



- wydatki na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Boguchwale) – 500,00zł, 

- dotacja celowa dla gmin na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień, 

tj. na pokrycie zwrotu kosztów dotacji tytułem uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała 

w niepublicznych punktach przedszkolnych w innych jst – 2.000,00zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 48.240,00zł, w tym: 

- „Rozbudowa Domu Ludowego w Woli Zgłobieńskiej” – 48.240,00zł 

3. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2017r. o kwotę 672.361,90zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2017r. w kwocie 13.648.614,15zł który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w kwocie 804.059,00zł, 

2) spłaty pożyczki udzielonej w 2016r. na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 78.000,00zł. 

3) spłaty pożyczki udzielonej w 2016r. ze środków publicznych w kwocie 900.000,00zł. 

4) emisji obligacji przychodowych w kwocie 5.900.000,00zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.966.555,15zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2017r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 692.361,90zł i ustala się planowane przychody z tego tytułu na kwotę 

6.856.555,15zł, w tym: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2017r. w kwocie 5.966.555,15zł, 

b) na udzielenie pożyczki długoterminowej w kwocie 890.000,00zł. 

3. Zwiększa się planowane rozchody budżetu na 2017r. z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę 20.000,00zł 

i ustala się planowane rozchody z tego tytułu na kwotę 890.000,00zł. 

4. Szczegółowe zmiany kwot przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3. 

5. Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie jednostek oświatowych o kwotę 12.000,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany planu dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez jednostki 

budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty i wydatków nimi finansowanych określa Tabela nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

Wiesław Kąkol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 304



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 304



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 304



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 304



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 304



  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 304


		2018-01-19T13:51:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




